附件1：

广西医科大学人文基地（广西马克思主义理论研究与建设工程广西医科大学研究基地、广西高校人文社会科学重点研究培育基地——健康与社会经济发展研究中心）课题结题申请书

课   题   名   称：
课题负责人姓名：
课题负责人所在单位：
课   题   类   型：
课题研究起止时间：       年     月 至       年     月
填   报   时   间：

[bookmark: _GoBack]

广西马克思主义理论研究与建设工程（广西医科大学研究基地）
2018年3月

声     明

本鉴定申请的研究成果不存在知识产权争议；广西医科大学招生就业处办公室保护作者的知识产权，拥有宣传介绍、推广应用本成果的权力。特此声明。

课题负责人（须亲笔签名）：
      单位盖章
年   月   日

一、基本情况
	项目名称

	立项时间

	完成时间

	成果类型
	□项目研究报告   □系列课程与教材   □项目实践报告
□论文            □专著             □其它
（注：请在相应成果复选框内打“√”，其它请具体说明）

	课题负责人及课题组成员情况表

	负责人
情况
	姓名
	所在单位
	职称/职务
	专业
	主要完成工作

	课
题
组
成
员
情
况

	课题负责人（签名）：

年      月     日

二、课题成果列表
	论文名称
	主要完成者
	表刊物名称及时间
	获奖情况

三、工作总结（3000字内）
	研究的主要过程和活动；研究计划执行情况；研究的主要内容和研究方法；取得的主要成果和学术价值；成果的发表、采用、引用情况；成果的代表作等；研究中存在的问题；今后的研究设想。

四、课题经费使用情况
	研究经费（元）

	支出明细

五、广西马克思主义理论研究与建设工程（广西医科大学研究基地）意见

（盖　　章）
                                             年    月    日